TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số           -GM/TU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày          tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: ............................................................................

............................................................................

Thực hiện Giấy mời số 1038-GM/VPTW ngày 20/12/2025 của Văn phòng

Trung ương Đảng về tham dự Hội nghị tổng kết công tác năm 2025 và phương

hướng, nhiệm vụ trọng tâm năm 2026 của Ban Chỉ đạo Trung ương về phát triển

khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia, Thường trực Tỉnh

ủy triệu tập Hội nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Quảng Ngãi, cụ thể như sau:

I. Thời gian: Bắt đầu từ 08 giờ 00 phút, ngày 25/12/2025 (sáng thứ Năm)

(đại biểu có mặt trước 10 phút để ổn định tổ chức).

II. Thành phần, địa điểm

1. Điểm cầu tại Tỉnh ủy

1.1. Địa điểm: Tại Phòng họp A - Ban Thường vụ Tỉnh ủy (số 146, đường Lê

Trung Đình, Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi).

1.2. Thành phần tham dự

- Đồng chí Hồ Văn Niên, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Bí thư

Tỉnh ủy, Trưởng Ban Chỉ đạo của tỉnh về phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới

sáng tạo và chuyển đổi số (viết tắt là Ban Chỉ đạo), chủ trì tại điểm cầu tỉnh Quảng

Ngãi.

- Đồng chí U Huấn, Ủy viên dự khuyết Ban Chấp hành Trung ương Đảng,

Phó Bí thư Thường trực Tỉnh ủy, Bí thư Đảng ủy các cơ quan Đảng tỉnh, Trưởng

Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh, kiêm Chủ tịch Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam

tỉnh, Phó Trưởng ban Thường trực Ban Chỉ đạo.

- Đồng chí Nguyễn Đức Tuy, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân

dân tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo.

- Đồng chí Nguyễn Hoàng Giang, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Ủy ban nhân

dân tỉnh, Bí thư Đảng ủy Ủy ban nhân dân tỉnh, Phó Trưởng Ban Chỉ đạo.

- Đồng chí Đinh Thị Hồng Minh, Phó Bí thư Tỉnh ủy, Phó Trưởng Ban Chỉ

đạo.

2

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chỉ đạo (tại Quyết định số 257-QĐ/TU ngày

08/12/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy).

- Đại diện lãnh đạo Cơ quan Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh.

- Các đồng chí Tổ trưởng và Tổ phó Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo.

- Đại diện lãnh đạo và phòng chuyên môn: Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc

hội và Hội đồng nhân dân tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Khoa học và

Công nghệ, Sở Tài chính, Sở Nội vụ, Công an tỉnh (phụ trách Đề án 06).

- Đại diện lãnh đạo Phòng Tổng hợp; lãnh đạo và chuyên viên Phòng Chuyển

đổi số - Cơ yếu thuộc Văn phòng Tỉnh ủy.

- Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh, Cổng thông tin điện tử Đảng bộ tỉnh,

Cổng thông tin điện tử tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin.

2. Điểm cầu tại các Đảng ủy xã, phường, đặc khu

2.1. Địa điểm: Tại phòng họp trực tuyến của các Đảng ủy xã, phường, đặc

khu (do địa phương quyết định).

2.2. Thành phần tham dự: Đồng chí Bí thư, Chủ tịch và các đồng chí thành

viên Ban Chỉ đạo cấp xã; thành viên Tổ Giúp việc Ban Chỉ đạo cấp xã (Tùy vào tình

hình thức tế và điều kiện hội trường tổ chức hội nghị trực tuyến, khuyến khích các

địa phương mở rộng thành phần tham dự tại điểm cầu xã).

III. Công tác chuẩn bị

1. Các Đảng ủy các xã, phường, đặc khu

Chỉ đạo các cơ quan, cá nhân liên quan tổng hợp, cập nhật số lượng tham gia

tại điểm cầu (theo link hoặc mã QR bên dưới) trước 9 giờ 30 phút ngày 24/12/2025

để tổng hợp báo cáo Văn phòng Trung ương Đảng; phối hợp với Phòng Chuyển đổi

số - Cơ yếu thuộc Văn phòng Tỉnh ủy triển khai kết nối tại điểm cầu, như sau:

- Hệ thống hội nghị trực tuyến: Sử dụng hệ thống hội nghị trực tuyến do Văn

phòng Tỉnh ủy quản lý vận hành (https://meeting.quangngai.dcs.vn).

- Thời gian kiểm tra, kết nối thử hệ thống, đường truyền: Bắt đầu từ 14 giờ

00, ngày 24/12/2025 (chiều thứ Tư).

- Kết nối các điểm cầu trong phiên Hội nghị chính thức: Bắt đầu lúc 07 giờ

00 phút, ngày 25/12/2025 (sáng thứ Năm).

2. Văn phòng Tỉnh ủy

2.1. Phòng Chuyển đổi số - Cơ yếu:

- Lắp đặt thiết bị, kết nối, kiểm tra chất lượng đường truyền và phục vụ Hội

nghị; vận hành hệ thống Hội nghị trực tuyến của Tỉnh ủy để kết nối, chuyển tiếp tín

3

hiệu đến 96 điểm cầu các xã, phường, đặc khu trong tỉnh.

- Chuẩn bị tài liệu phục Hội nghị.

2.2. Phòng Quản trị: Chuẩn bị Hội trường và các điều kiện cần thiết để tổ

chức Hội nghị.

Link Nhóm Zalo hỗ trợ kỹ thuật

Link cập nhật số lượng tham gia

Link tài liệu Hội nghị

Kính mời các đại biểu tham dự Hội nghị đúng thành phần, thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần,

- VPTU: CVP, PCVP Tỉnh ủy,

các phòng chuyên môn,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Quang Nghĩa

https://zalo.me/g/yudweu371
https://forms.gle/PuoeSankLMF5XYj49
https://drive.google.com/drive/folders/1mn-V0VRrMNyY0Jq0FD8mSoJj54qL21MK?zarsrc=1303

		Cục CTSBMTT - ĐT: (0243)7738668 - Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-23T07:58:51+0700
	Ban Cơ yếu Chính phủ
	Đỗ Quang Nghĩa<DoQuangNghia@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2025-12-23T01:30:19+0000
	Not specified

		2025-12-23T01:30:19+0000
	Not specified

		2025-12-23T01:30:20+0000
	Not specified